
Uchwała Nr VII/83/2019 
Rady Miejskiej w Opocznie 

z dnia 26 kwietnia 2019 roku 

w sprawie przekazania środków finansowych dla Policji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 roku poz. 506), art. 219 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 
1693, 2354 i 2500; z 2019 r. poz. 303, 326 i 534) w związku z art. 13 ust. 4a pkt 1 ustawy 
z dnia 6 kwietnia 1990 roku o Policji (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; z 2018 r. poz. 62, 1000, 
1366, 1669, 1693, 2354, 2500; z 2019 r. poz. 303, 326 i 534) Rada Miejska w Opocznie 
uchwala, co następuje: 

§1. Przekazuje się z dochodów własnych Gminy Opoczno środki finansowe dla Policji 
w wysokości 16.000,00 zł (słownie: szesnaście tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na 
rekompensatę pieniężną za czas służby ponadnormatywnej dla funkcjonariuszy policji 
Komendy Powiatowej Policji w Opocznie. 

§2. Środki finansowe, o których mowa w § 1 zostały zabezpieczone w budżecie Gminy 
Opoczno na rok 2019. 

§3. Warunki przekazania środków finansowych określi porozumienie zawarte pomiędzy 
Burmistrzem Opoczna a Komendantem Powiatowym Policji w Opocznie. 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opoczna. 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

WICEPRZEWODNICZĄCY 

Rady Miej kie· w pocznie 

Zbigniew Sobczyk 


